

# در مقابل وحشی‌گری سرکوبگران، مدافع آینده‌سازان کشور باشیم

یک‌شنبه، 16 اکتبر 2022 - 10:32

گروه کار جوانان حزب  
چپ ایران (فدائیان  
خلق)



خیزش انقلابی  
مردم ایران، با  
سرعت و جدیت  
در حال گسترش  
است.  
لحظه‌به‌لحظه  
اقتشار، گروه‌های  
اجتماعی و  
شهرهای جدیدی  
با اعتصاب و تجمع

به این خیزش می‌پیوندند و قدم‌های استوار و نوین مردم ایران به سوی یک تحول انقلابی، تمام نیروهای آزادی‌خواه در جهان را به وجد آورده است.

در این میان پیوستن دانش‌آموزان مدارس شهرهای مختلف به صفوف اعتراضات، از لحظات طلایی این خیزش انقلابی است. بر اساس تصاویر منتشر شده، دانش‌آموزان دختر مدارس در مناطق مختلف کشور، با برداشتن حجاب و شعار در مدارس و خیابان‌ها، برای ساختن آینده‌ای درخشان و آزاد برای خود تلاش می‌کنند. پسران دانش‌آموز نیز در همبستگی با جنبش معلمان، جمع‌های دانش‌آموزی خود را به تجمعات دانش‌آموزی تبدیل کرده‌اند. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی معلمان هم با صدور اطلاعیه‌هایی حمایت بی‌چون‌وچرای معلمان، از آینده‌سازان ایران را اعلام کرده است.

در جبهه‌ی مقابل اما، با رشد و گسترش اعتراضات، سببیت و وقاحت نیروهای سرکوب نیز سطوح جدیدی را تجربه می‌کند. بر اساس گزارشات منتشر شده توسط شورای هماهنگی

تشکل‌های صنفی معلمان، نیروهای سرکوب‌گر در شهرهای مختلف به مدارس و دانش‌آموزان معترض حمله کرده‌اند. تعداد قابل توجهی از دانش‌آموزان به صورت گروهی بازداشت شده‌اند و به گفته‌ی وزیر آموزش و پرورش به «مراکز اصلاح و تربیت» منتقل شده‌اند. علاوه بر این بر اساس گزارشات رسیده از شهرهای مختلف، نهادهای پروپاگاندای جمهوری اسلامی تلاش کرده‌اند از دانش‌آموزان به زور برای شرکت در گردهمایی‌های حکومتی سوء استفاده کنند که با مقاومت دانش‌آموزان، کار به درگیری کشیده‌است. به عنوان نمونه در مدرسه‌ی شاهد اردبیل، تلاش دستگاه پروپاگاندا برای سوء استفاده از دانش‌آموزان و مقاومت دانش‌آموزان این مدرسه، به هجوم اوباش سرکوب‌گر به مدرسه منتهی شده است که در نتیجه‌ی آن هفت دختر دانش‌آموز بازداشت و ده نفر زخمی شده‌اند. در این وانفسا جمهوری اسلامی تلاش می‌کند از مدیران و معلمان نیز به عنوان ابزار سرکوب استفاده کند و با نصب دوربین‌های مداربسته و تهدید دانش‌آموزان، مدرسه را نیز برای دانش‌آموزان ناامن کند.

دانش‌آموزان، امیدهای درخشان فردای کشورند. احساس مسئولیت آن‌ها نسبت به کشور، و شکوه شور جوانی‌شان در مقاومت علیه جمهوری اسلامی ستونی‌ست. در عین حال گروه کار جوانان حزب چپ ایران (فدائیان خلق) در رابطه با رفتار وحشیانه‌ی نیروهای امنیتی با دانش‌آموزان هشدار می‌دهد؛ فرزندان کشور خط قرمز اکید تمام نیروهای آزادی‌خواه و دموکرات‌اند. قوانین بین‌المللی حتی در وضعیت جنگ نیز مدارس و دانش‌آموزان را مستثنی و تحت حمایت‌های بین‌المللی می‌داند. شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی معلمان نیز از معلمان خواسته است از روز یکشنبه ۲۴ مهر تا روز چهارشنبه ۲۷ مهر کلاس‌های درس را همچنان تبدیل به کرسی آزاداندیشی کنند و برای دانش‌آموزان از ظلم و استبداد حاکم بگویند.

ما از تمام اقشار مردم معترض ایران می‌خواهیم در حمایت و حفاظت از دانش‌آموزان در مقابل اوباش سرکوب‌گر، فعالانه برخورد کنند. این دانش‌آموزان آینده‌ی ایران‌اند و آسیب به آنان آسیب به فردای میهن است.

از دیگرسو، ما به طور مستقیم از نهادهای بین‌المللی حامی حقوق کودکان، و به‌ویژه یونیسف خواهیم خواست که وظیفه‌ی اصلی خود در حمایت و حفاظت مضاعف از کودکان ایرانی را جدی‌تر از همیشه انجام دهد. این نهادها باید به جمهوری اسلامی هشدار دهند که سرکوب دانش‌آموزان بر خلاف کنوانسیون‌های بین‌المللی است و حکومت اسلامی ایران باید سریعاً از سرکوب دانش‌آموزان دست بردارد و تمام بازداشت شدگان را سریع بدون و قید شرط آزاد کند.

گروه کار جوانان حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۳ مهر ۱۴۰۱

جوانان